937.

Quia non tenent aut illi populi Administrationis pariterque Quia tenent diebus
 Mucapond Ad officio Capite Capitad Bony shud Euthorecey de supra in po
 quod respondet spectat medi ante tempore in pino litarid temo longis pereni
 pno stare in pabere respondere datus et tunc hunc de in pno hunc salopce.
 re ac orae ita cado pat debet et tenetur seji ac duo duciones ad eadem
 omnia obligat Illi pino Terminis pven pnt et alio omnes ex in de conse.
 quod capis eiusdem Terminos tempore pven pno vera in firmi tale pro ntion
 nioa tenitate ducione, legatione intra vel extra Regni ducione militiam ad ntion
 ta ad in de ven vel alio quibus ditionibz et legalibz impedientia non differendo
 ad quietationem ultra proximos officij offat Capite Bony shud Terminis dilacionem.
 Liti non veni pnto nullusq. Motiones appellacionis ad eandem prope actiones faciend
 ac Quia omnia pnto duplicibz vel triplicibz evasibz de pntibus
 fatalibz suis offat pnto Terminis bello Comencioneq. ac alio libz pntibus
 et defensionis sua subterfugiendo nec modo quomodo evadendo pnto suis pntibus
 pntibus Recognicionibz ad Quia omnia ducione.

Adem Crudowski et Zbrozkowa Ustrzyz Kiemu Roborant.

Comparantes personales coram officio et alio offat Capite Capitad Bony shud Adm.
 pnto Bony Bony Andreis Godowski Caronig Effelnd et Euthorecey Anna Godov.
 etia secunda impy Groz Philippo Zbrozkowis legitima de eiusdem nant diep
 dictione sua nantibz et consensibz evasentes a Terris ditionibz pntibus ditionibz
 suis quibus pntibus et ditionibus recedendo Bony de Capite Capitad Bony shud
 ditione pntibus ante hunc attinet se ad ditionibus ac hunc hunc pntibus totali et
 plenarie in corpore nantibus atq. illi a ditione pntibus libere publice ac pntibus ne cognos.
 verunt et quilibet illud servipm hunc pntibus se ve cognovit Quia pntibus et
 unicum se ac duo ducione in et supra hunc hunc pntibus ac pntibus quibus
 pntibus habet et habet Groz Alexandro de Vnichon Vstrzyzki et eig pntibus pntibus
 hunc et obligant offat pntibus pntibus pntibus Recognicionem in forma nantibus

in euasioneibus suspensionibus fatalibus suis in fine Terrestris bello Comendarij 939
ac alij gubernatoribus suis remedijs et defensionibus subterfugiendo nec modo quousque
deinde his suis opibus personalibus Recognoscendo ad ipsa nec unquam

Vstrzycki Bzickim Virginibus Debet

Comparans personaliter coram officio et Actis opibus Capituli Civitatis Bismyshed Grosus
Alexander de Vichow Vstrzycki deus natus et compere existeri a Terris Dichtburd
vobis deinde ubi his gubernatoribus proprijs et competens re ad eum Bismyshed Capituli
Capituli Bismyshed Dichtburd quod ad hanc attinet se ad ducem vobis ac bonis suis
generaliter vobis totaliter et plenarie incorporando atque subiucendo palam libere publicè
ac per expresse se cognovit Quia ipse Bismyshed et Zabarnus olim Eius Boarni
Bzicki Camerarij Terrestris Bismyshed de Terra Borussia de Konaviki pro creatis
Aliis earum propter summa Mille floren polod moretis et rueri in Reges curas
quem libet florens propter triginta polod computat certum veni in et liquidi debet au
tuatque per se Recognoscendo apud ipsos personam tenetur et debet Quam quidem sum
ma Mille floren polod in idem Recognoscendo renovatis Creditibus suis
et eandem personam debet et tenetur prout se ac suos possessores in et super bonis suis
generaliter vobis ac sumis personam quibuslibet habitis et habendis in factis et obligatis
ab actu opibus pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apoli proximo venturo proximo
parata ac in ipsa personam dare solvere et coram officio Actibus opibus Capituli Civitatis
Bismyshed reponere et relinquere resignans et relicto nullus ab eodem officio
non offi de iure nec arrestare neque. Illo modo tam per se quod per hanc personam
Subiucit et subordinat personam solus rem eiusdem summa in personam adque
Subiucit similiter summa alios Mille floren polod per eundem Recognoscendo sine eis
suis cois ob non solus rem hanc eiusdem Mille floren polod pini palis et essen
tialis debet personaliter Creditibus suis et eandem personam ad solvendum hanc debet. Quod
quidem vobis modo scriptis ad solvendum locum ac pro summa ipsa personam pro tem
pore et loco superius expresse non soluta solvenda neque aliqua personam palis non com
pleta completis atque existens memoratis Recognoscendo Grosus Alexander Vstrzycki sine